BHV 2020/21

Bayernliga weibliche C-Jugend
HSG Rednitzgrund

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 04.10.2020 14:00
So. 18.10.2020 16:30
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

230362

280244

230362

240087

230362

280420

230362

230362

250361

270306

230362

280080

230362

230362

240102

280224

HSG Rednitzgrund
SV Miinchen Laim
HSG Rednitzgrund
HC Erlangen

HSG Rednitzgrund
HT Munchen

HSG Rednitzgrund

HSG Rednitzgrund

Schwabmiinchen

JSG Ottobeuren-Memmingen

HSG Rednitzgrund

TSV EBE Forst United

HSG Rednitzgrund

HSG Rednitzgrund

HC Forchheim

TSV Allach 09

nu .Dokument 013, erstellt am 05.11.2025 04:48 | Seite 1 von 2

Schwabmiinchen
HSG Rednitzgrund
JSG Ottobeuren-Memmingen
HSG Rednitzgrund
TSV EBE Forst United
HSG Rednitzgrund
HC Forchheim

TSV Allach 09

HSG Rednitzgrund
HSG Rednitzgrund
HC Erlangen

HSG Rednitzgrund
HT Minchen

SV Miinchen Laim

HSG Rednitzgrund

HSG Rednitzgrund

19:30
31:20

Hallenverzeichnis

230362

240087

240102

250361

270306

280080

280224

280244

280420

Stein, Gymnasiumhalle
Faber-Castell-Allee 10, 90547 Stein

Erlangen, Franconian International School
Marie-Curie-StraRe 2, 91052 Erlangen
Forchheim, Sporthalle Realschule
PestalozzistraBe 2, 91301 Forchheim
Schwabmiinchen, Hans-Nebauer-Sporthalle
Holzheystr. 18, 86830 Schwabmunchen
Ottobeuren, Schulzentrum

Bergstrasse 80, 87724 Ottobeuren
Ebersberg, Dr. Wintrich-Halle

Munchener Str. 21, 85560 Ebersberg
Munchen, Stadt. Sporthalle Eversbuschstr.
Eversbuschstralle 124, 80999 Miinchen
Miinchen, Schulsporthalle Riegerhofstr.
Riegerhofstr. 20, 80686 Munchen

Unterhaching, Hachinga-Halle
Grinauer Allee 6, 82008 Unterhaching

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



BHV 2020/21 P .
e 7, BHY it
Bayernliga weibliche C-Jugend ~

HSG Rednitzgrund

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 05.11.2025 04:48 | Seite 2 von 2



