

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 04.10.2020 14:00 230362	HSG Rednitzgrund	Schwabmünchen	19:30
So. 18.10.2020 16:30 280244	SV München Laim	HSG Rednitzgrund	31:20
Termin offen	230362	HSG Rednitzgrund	JSG Ottobeuren-Memmingen
Termin offen	240087	HC Erlangen	HSG Rednitzgrund
Termin offen	230362	HSG Rednitzgrund	TSV EBE Forst United
Termin offen	280420	HT München	HSG Rednitzgrund
Termin offen	230362	HSG Rednitzgrund	HC Forchheim
Termin offen	230362	HSG Rednitzgrund	TSV Allach 09
Termin offen	250361	Schwabmünchen	HSG Rednitzgrund
Termin offen	270306	JSG Ottobeuren-Memmingen	HSG Rednitzgrund
Termin offen	230362	HSG Rednitzgrund	HC Erlangen
Termin offen	280080	TSV EBE Forst United	HSG Rednitzgrund
Termin offen	230362	HSG Rednitzgrund	HT München
Termin offen	230362	HSG Rednitzgrund	SV München Laim
Termin offen	240102	HC Forchheim	HSG Rednitzgrund
Termin offen	280224	TSV Allach 09	HSG Rednitzgrund

Hallenverzeichnis

- 230362 Stein, Gymnasiumhalle
Faber-Castell-Allee 10, 90547 Stein
- 240087 Erlangen, Franconian International School
Marie-Curie-Straße 2, 91052 Erlangen
- 240102 Forchheim, Sporthalle Realschule
Pestalozzistraße 2, 91301 Forchheim
- 250361 Schwabmünchen, Hans-Nebauer-Sporthalle
Holzheystr. 18, 86830 Schwabmünchen
- 270306 Ottobeuren, Schulzentrum
Bergstrasse 80, 87724 Ottobeuren
- 280080 Ebersberg, Dr. Winrich-Halle
Münchener Str. 21, 85560 Ebersberg
- 280224 München, Städt. Sporthalle Eversbuschstr.
Eversbuschstraße 124, 80999 München
- 280244 München, Schulsportanlage Riegerhofstr.
Riegerhofstr. 20, 80686 München
- 280420 Unterhaching, Hachinga-Halle
Grünauer Allee 6, 82008 Unterhaching

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen